АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.06.2018                                                                     №    487

                             г.Ейск

О признании утратившим силу постановления администрации

Ейского городского  поселения Ейского района от  9 октября

 2017 года № 946 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий

юридическим лицам (за исключением субсидий государственным

(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям,

а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг в

целях финансового обеспечения (возмещения) части затрат

организациям жилищно-коммунального хозяйства в связи с

реализацией населению коммунальных услуг, проведения

мероприятий по подготовке к осенне-зимнему периоду»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в

Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Уставом Ейского городского поселения Ейского района   п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Ейского

городского  поселения Ейского района от  9 октября 2017 года № 946

«Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за

исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям),

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -

производителям товаров, работ, услуг в целях финансового обеспечения

(возмещения) части затрат организациям жилищно-коммунального хозяйства

в связи с реализацией населению коммунальных услуг, проведения

мероприятий по подготовке к осенне-зимнему периоду».

2. Общему отделу администрации Ейского городского поселения

Ейского района (Магаляс) обеспечить обнародование настоящего

постановления.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Ейского городского поселения

Ейского района         В.В.Кульков